
Oficina de Relaciones Internacionales
Convocatoria de Movilidad de Estudiantes - VACANTES
Tipo - Estudiantes OUTGOING
Programa - ERASMUS
Curso Académico - 2024/2025

Página 1 / 1

027 F. DE CC. DE LA SALUD CEUTA
12.4Area Estudio: Nursing physiotherapy

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. CONCEPCIÓN BEATRIZ ROLDÁN LOPEZ DE HIERR 

027-001

027-003

027-007

EE TARTU06

I  CATANZA02

SI LJUBLJA01

TARTU TERVISHOIU KORGKOOL

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MAGNA GRAECIA DI CATANZARO

UNIVERZA V LJUBLJANI

2

1

2

10

10

3

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

INGLES

INGLES ITALIANO

INGLES

APPLICATION DEADLINE 15.11

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

3,4

2,3,4

2,3,4

407

407

407

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B2)

(B1)

(B2)


