

Oficina de Relaciones Internacionales Convocatoria de Movilidad de Estudiantes - VACANTES Tipo - Estudiantes OUTGOING Programa - ERASMUS Curso Académico - 2024/2025

Centro: 027 F. DE CC. DE LA SALUD CEUTA

Area Estudio: 12.4 Nursing physiotherapy

Responsable Centro: Prof. D./Dña. CONCEPCIÓN BEATRIZ ROLDÁN LOPEZ DE HIERR

N⁰Orden	Cód. Destino	Nombre Institución		Nº Plazas	Nº Meses	Observaciones
027-001	EE TARTU06	TARTU TERVISHOIU KORGKOOL		2	10	
		Cursos	Titulación/Especialidad			
		3,4	407			
		Idiomas				
		INGLES (B2)				
N⁰Orden	Cód. Destino	Nombre Instituc	Nº Plazas	Nº Meses	Observaciones	
027-003	I CATANZA02	UNIVERSITÀ DEGLI	STUDI MAGNA GRAECIA DI CATANZARO	1	10	
		Cursos	Titulación/Especialidad			
		2,3,4	407			
		Idiomas				
		INGLES (B1) IT	ALIANO			
N⁰Orden	Cód. Destino	Nombre Institución		Nº Plazas	Nº Meses	Observaciones
027-007	SI LJUBLJA01	UNIVERZA V LJUBL	IANI	2	3	APPLICATION DEADLINE 15.11
		Cursos	Titulación/Especialidad			
		2,3,4	407			
		Idiomas				
		INGLES (B2)				